

Hunters' Point P/S

Nygade 13, 1. th., 8600 Silkeborg

CVR-nr. 41 53 42 81

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2023

Dirigent:

.....
Henrik Noes Jensen

Indhold

| | |
|--------------------------------------|----|
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | 7 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

| | |
|----------------------|--|
| Navn | Hunters' Point P/S |
| Adresse, postnr., by | Nygade 13, 1. th., 8600 Silkeborg |
| CVR-nr. | 41 53 42 81 |
| Stiftet | 21. juli 2020 |
| Hjemstedskommune | Silkeborg |
| Regnskabsår | 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Henrik Noes Jensen, formand Jesper Bork Olesen Kristian Bang Noes Jensen |
| Direktion | Jesper Bork Olesen |
| Revision | EY Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens |

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Partnerselskabets formål er salg af udstyr til jagt og outdoor aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på 809.548 kr. mod et overskud på 108.116 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på 26.344 kr.

Selskabet har solgt aktiviteten pr. 1. september 2022, hvilket har resulteret i en gevinst på 1.394 t.kr. som er indregnet under andre driftsindtægter i bruttofortjenesten.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

| Note | kr. | 2022 | 2021 |
|------|---|----------------|----------------|
| | Bruttofortjeneste | 1.146.774 | 537.922 |
| 3 | Personaleomkostninger | -255.435 | -320.738 |
| | Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | -70.000 | -105.000 |
| | Resultat før finansielle poster | 821.339 | 112.184 |
| 4 | Finansielle indtægter | 4.775 | 0 |
| | Finansielle omkostninger | -16.566 | -4.068 |
| | Årets resultat | 809.548 | 108.116 |
| | | | |
| | Forslag til resultatdisponering | | |
| | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | 0 | 108.116 |
| | Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen | 1.335.892 | 0 |
| | Overført resultat | -526.344 | 0 |
| | | 809.548 | 108.116 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

| Note | kr. | 2022 | 2021 |
|------|---|----------|-----------|
| | AKTIVER | | |
| | Anlægsaktiver | | |
| | Immaterielle anlægsaktiver | | |
| | Goodwill | 0 | 376.250 |
| | | 0 | 376.250 |
| | Anlægsaktiver i alt | 0 | 376.250 |
| | Omsætningsaktiver | | |
| | Varebeholdninger | | |
| | Fremstillede færdigvarer og handelsvarer | 0 | 1.353.178 |
| | | 0 | 1.353.178 |
| | Tilgodehavender | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 0 | 189.483 |
| | Andre tilgodehavender | 1.010 | 3.193 |
| | | 1.010 | 192.676 |
| | Likvide beholdninger | 52.883 | 357.915 |
| | Omsætningsaktiver i alt | 53.893 | 1.903.769 |
| | AKTIVER I ALT | 53.893 | 2.280.019 |
| | PASSIVER | | |
| | Egenkapital | | |
| | Stamkapital | 500.000 | 500.000 |
| | Overført resultat | -526.344 | 0 |
| | Foreslået udbytte | 0 | 108.116 |
| | Egenkapital i alt | -26.344 | 608.116 |
| | Gældsforpligtelser | | |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 21.251 | 1.087.950 |
| | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 40.104 | 402.923 |
| | Anden gæld | 18.882 | 181.030 |
| | | 80.237 | 1.671.903 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 80.237 | 1.671.903 |
| | PASSIVER I ALT | 53.893 | 2.280.019 |

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Særlige poster
- 5 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

| kr. | Stamkapital | Overført resultat | Foreslået udbytte | I alt |
|---|----------------|-------------------|-------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 500.000 | 0 | 110.767 | 610.767 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | 0 | 108.116 | 108.116 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -110.767 | -110.767 |
| Egenkapital 1. januar 2022 | 500.000 | 0 | 108.116 | 608.116 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | 809.548 | 0 | 809.548 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -108.116 | -108.116 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen | 0 | -1.335.892 | 0 | -1.335.892 |
| Egenkapital 31. december 2022 | 500.000 | -526.344 | 0 | -26.344 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Hunters' Point P/S for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer, den indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget. Tidspunktet for overgang af de væsentligste fordele og risici tager udgangspunkt i standardiserede leveringsbetingelser baseret på Incoterms® 2020.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

| | |
|----------|------|
| Goodwill | 5 år |
|----------|------|

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Goodwill afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Goodwill afskrives lineært over afskrivningsperioden. Afskrivningsperioden er fastsat med udgangspunkt i 5 år.

Fortjeneste og tab ved salg af immaterielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger. Fortjeneste og tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realiseringsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrentesats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

- 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)
Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Særlige poster

| kr. | 2022 | 2021 |
|---|------------------|----------|
| Indtægter | | |
| Gevinst ved salg af aktiviteten | 1.393.750 | 0 |
| | <u>1.393.750</u> | <u>0</u> |
| Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet | | |
| Bruttofortjeneste | 1.393.750 | 0 |
| Resultat af særlige poster, netto | <u>1.393.750</u> | <u>0</u> |

3 Personaleomkostninger

| | | |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| Lønninger | 249.054 | 312.500 |
| Andre omkostninger til social sikring | 5.491 | 6.598 |
| Andre personaleomkostninger | 890 | 1.640 |
| | <u>255.435</u> | <u>320.738</u> |

| | | |
|-------------------------------|----------|----------|
| Antal ansatte på balancedagen | <u>1</u> | <u>1</u> |
|-------------------------------|----------|----------|

4 Finansielle indtægter

| | | |
|-----------------------------|--------------|----------|
| Andre finansielle indtægter | 4.775 | 0 |
| | <u>4.775</u> | <u>0</u> |

5 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2022.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Navnet er skjult

Bestyrelse

På vegne af: Hunters Point PS

Serienummer: 050478d6-3617-4201-9706-c68986c6113a

IP: 85.191.xxx.xxx

2023-07-07 12:44:46 UTC



Henrik Noes Jensen

Dirigent

På vegne af: Hunters Point PS

Serienummer: dbba3138-f9a9-4b1b-9f50-283f1ded8e17

IP: 178.157.xxx.xxx

2023-07-07 12:50:35 UTC



Henrik Noes Jensen

Bestyrelse

På vegne af: Hunters Point PS

Serienummer: dbba3138-f9a9-4b1b-9f50-283f1ded8e17

IP: 178.157.xxx.xxx

2023-07-07 12:50:35 UTC



Jesper Bork Olesen

Direktion

På vegne af: Hunters Point PS

Serienummer: 2414ffe9-7b08-448c-8a32-a284fb2bc5cc

IP: 217.112.xxx.xxx

2023-07-07 12:52:54 UTC



Jesper Bork Olesen

Bestyrelse

På vegne af: Hunters Point PS

Serienummer: 2414ffe9-7b08-448c-8a32-a284fb2bc5cc

IP: 217.112.xxx.xxx

2023-07-07 12:52:54 UTC



Stefan Christiansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: bf274165-281d-4288-98ec-47db6a637476

IP: 212.98.xxx.xxx

2023-07-07 12:59:56 UTC



Penneo dokumentnøgle: 5L0DZ-HO3C5-XQ1O4-PEJ5B-JUHLJ-1UQZJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>